
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 декабря 2012 года                                      № 246.1 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в типовый перечень муниципальных  

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  

муниципальных образований-сельских поселений Глазовского  

района, утвержденный постановлением Администрации муни- 

ципального образования «Глазовский район» от 27.08.2012  

№ 190.1 «Об утверждении типового перечня муниципальных  

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

муниципальных образований-сельских поселений Глазовского 

района» 

   

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Типовым 

перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в 

Удмуртской Республике, одобренным протоколами заседаний Республиканской комиссии по 

проведению административной реформы от 20.07.2012 № 39, от 21.08.2012 № 40 и от 

14.11.2012 № 41 Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести следующие изменения в типовый перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований-сельских 

поселений Глазовского района, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 27.08.2012 № 190.1 «Об утверждении 

типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления муниципальных образований-сельских поселений Глазовского района»:  

Включить следующую муниципальную услугу: Рассмотрение обращений граждан 

Российской Федерации. 
 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

муниципального образования «Глазовский район» - 

начальник управления сельского хозяйства                           Г.А. Аверкиева 

 
 

 

 

 

 

Н.А. Кандакова 

3 05 02 

 



 2 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

Главный специалист-эксперт-юрист 

 юридического отдела Аппарата                                           О.В. Войкина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

2 – организационный отдел Аппарата; 

1 – Н.Г. Кашиной; 

11 – сельские поселения – по списку. 

 


